проект
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	г. Новоалександровск

О внесении изменений в постановление администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 25 января 2018 г. № 76 «О территориальной психолого-медико-педагогической комиссии Новоалександровского городского округа Ставропольского края»

В соответствии со статьей 42 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом министерства образования и науки Российской Федерации от 20 сентября 2013 г. № 1082 «Об утверждении положения о психолого-медико-педагогической комиссии» администрация Новоалександровского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 25 января 2018 г. № 76 «О территориальной психолого-медико-педагогической комиссии Новоалександровского городского округа Ставропольского края»:

1.1. Пункт 3 постановления считать утратившим силу.
1.2. В приложении 1 к постановлению в разделе I пункт 4 дополнить абзацем следующего содержания:
«Персональный состав комиссии утверждается постановлением администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края Горовенко Л. Н.
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоалександровского
городского округа
[bookmark: _GoBack]Ставропольского края                                                                 С.Ф. Сагалаев